
bir veya birden fazla dokümanı el terminaline lokasyon tespiti için gönderebilir 
ve el terminali ile arşivinizde aramaya başlayabilirsiniz. El terminali arama 
listesindeki herhangi bir dokümanı bulduğunda sizi sesli ve görsel olarak 
dokümana yönlendirecek ve 5cm mesafeye kadar yaklaşmanızı sağlayacaktır.

Bulunamayan dokümanlar ise kullanıcıya kırmızı renk ile gösterilir. Sayım 
sonuçları bilgisayarınızdaki DOCUREF uygulamasına kablosuz ağ üzerinden 
aktarılır ve sayılan ve sayılamayan evraklar listelenir. 

   Eğer aradığınız doküman doğru yerde değil ise arşivde bu dokümanın bulunması oldukça zor ve 
vakit alan bir işlemdir.  Böyle durumlarda, bilgisayarınızdaki DOCUREF uygulamasından seçtiğiniz 

   Arşiv geçişlerinde isinsiz doküman çıkartılmasını engellemek istiyorsanız 
yapmanız gereken DOCUREF güvenlik kapılarını kullanmaktır. DOCUREF 
uygulamasından arşiv çıkışına izin verilmemiş dokümanları dışarı çıkışlarında 
alarmlar oluşturulacak ve çıkış bilgileri düzenli olarak raporlanacaktır. Ayrıca 
alarmlar isteğinize bağlı olarak e-mail veya SMS ile size bildirilecektir.

Nasıl Çalışır?

   Evraklarınızda veya dosyalarınızda bulunan RFID 
etiketler el terminali ile yaklaşık 4 metre mesafeden 
okunabilir. Bu sayede arşivinizin sayımı kısa 
zamanlarda ve sık aralıklarla gerçekleştirilebilir. 
Sayıma başlamadan el terminaline arşivinizde 
bulunan doküman bilgileri aktarılır ve sayım 
sırasında bulunan dokümanlar yeşil renk ile görülür. 
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 • Arşivinizi kontrol altında tutmakta zorlanıyor musunuz?
 • İstediğiniz zaman istediğiniz dokümana ulaşamıyor musunuz?
 • Tüm dokümanlarınızı çok kısa sürede saymak mı istiyorsunuz?

   Bu sorularınıza cevabınız evet ise DOCUREF sizin için ideal bir çözümdür. Tek yapmanız gereken 
evraklarınıza veya dosyalarınıza RFID etiketlerini yapıştırmak veya RFID etiketli dosyalar kullanmak. 
Bundan sonrası DOCUREF’ in işidir. Arşivinizin sayımı, istediğiniz dokümanı el terminali ile bulmak 
sizin için hem çok kolay hem de zaman almadan gerçekleştirebileceğiniz işlerdir. Ayrıca arşiv 
çıkışlarında otomatik dosya kontrolü de yapabilirsiniz.
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